
PRIE  JŪROS 
TAIP  SMAGU !

Ši knygelė su daugybe detalių ir įspūdingų pajūrio 
gamtos vaizdų puikiai tinka laikui su mažaisiais 

leisti. Apžiūrėkite paveikslėlius puslapio apačioje, 
raskite juos peizažuose ir kartu perskaitykite 

žodžius. Mokytis galima ir poilsiaujant!

9 786094 416538



PAŽIŪRĖK 
IR

PASAKYK 
KĄ MATAI  PAJŪRYJE



PAŽIŪRĖK 
IR

PASAKYK 
KĄ MATAI  PAJŪRYJE



Sebastien BraunVersta iš:

Sebastien Braun

LOOK AND SAY WHAT YOU SEE AT 

THE SEASIDE 

Nosy Crow Ltd, London, 2019

Leidinio bibliografinė informacija pateikiama 

Lietuvos nacionalinės Martyno Mažvydo bibliotekos 

Nacionalinės bibliografijos duomenų banke (NBDB).

© Tekstas, Nosy Crow Ltd, 2019 

© Iliustracijos, Sebastien Braun, 2019

Knygos Look and Say What You See at The Seaside 

vertimas išleistas susitarus su Nosy Crow ® Ltd.  

Visos teisės saugomos. 

© Vertimas į lietuvių kalbą, Laura Ivoškienė, 2020

© Leidykla „Nieko rimto“, 2020ISBN 978-609-441-653-8

Katerinai, mylinčiai pajūrį ir ypač mormonus. 

S. B.



Sebastien Braun

Vilnius

2020

© Tekstas, Nosy Crow Ltd, 2019 

© Iliustracijos, Sebastien Braun, 2019

Knygos Look and Say What You See at The Seaside 

vertimas išleistas susitarus su Nosy Crow ® Ltd.  

Visos teisės saugomos. 

© Vertimas į lietuvių kalbą, Laura Ivoškienė, 2020

© Leidykla „Nieko rimto“, 2020

Iš anglų kalbos vertė Laura Ivoškienė



LEDAI     PAPLŪDIMIO KĖDĖ          AITVARAS     SKĖTIS
PRIPUČIAMASIS 

KAMUOLYS

AR  MATAI?. .

Ar kada nors buvai PRIE JŪROS? 
Paprastai ten galima labai daug pamatyti, 
ypač kai šviečia saulė. 



IŠKYLA                          SKRYBĖLĖ        ŠUO     
PRIPUČIAMASIS 

KAMUOLYS
KREMAS 

NUO SAULĖS

Ką mėgsti veikti 
paplūdimyje?



AR MATAI?. .

PAPLŪDIMYS – tai puiki vieta statyti 
SMĖLIO PILIS. 

JŪRŲ DUMBLIAI KIBIRĖLIS FOSILIJA KASTUVĖLIS



AKMENUKAI

Jas galima puošti jūros į krantą 
išplautomis įvairenybėmis. 

KRIAUKLĖSMĖLIO PILIS PLUNKSNAPAGALIUKAI



GELBĖTOJA I

AR MATAI?. .

PLAUKIMO RATAS AKMENĖ
PLAUKIMO 
RANKOVĖSVĖŽIAGYVIS

Tu tik pažiūrėk į vandenyje 
besipliuškenančius žmones!



SMILTINUKAS BANGLENTININKĖ

NARDYMO KAUKĖ 

GELBĖTOJAS

Kai kurie plaukikai net naudoja 
NARDYMO VAMZDELIUS, kad 
galėtų kvėpuoti po vandeniu!

RYKLIO 
KIAUŠINIAISU VAMZDELIU



Daugiau leidyklos „Nieko rimto“

PASTABUMĄ LAVINANČIŲ
užduočių knygelių:

Šioje subtiliai iliustruotoje užduočių knygelėje – tikros atostogos pajūryje.  
Poilsiaujantys žmonės, bangose žaidžiančios žuvys ir aplink skraidantys 
jūriniai paukščiai kviečia kartu stebėti gamtą ir atrasti joje besislepiančius 
gyvūnus, augalus, pastatus, žaislus bei kitus objektus ir juos įvardinti. Skirta 
ikimokyklinio amžiaus vaikams ir pirmų klasių moksleiviams.

Redaktorius Vainius Bakas

Korektorė Eglė Devižytė

Maketavo Miglė Dilytė

Tiražas 3000 egz.

Išleido leidykla „Nieko rimto“

Dūmų g. 3A, LT-11119 Vilnius

www.niekorimto.lt

Spausdino „Spaudos praktika“

Chemijos g. 29, LT-51333 Kaunas

9   7 8 6 0 9 4   4 1 5 9 2 0

ISBN 978-609-441-592-0

PAŽIŪRĖK 
IR

PASAKYK
KĄ MATAI  GAMTOJE

GAMTOJE  GALIMA PAMATYTI 
TIEK  DAUG !

Ši knygelė, kurioje daugybė detalių ir įspūdingų  laukinės gamtos vaizdų, puikiai tinka laikui su mažaisiais leisti. Apžiūrėkite paveikslėlius puslapio apačioje, raskite juos peizažuose ir kartu perskaitykite gamtą apibūdinančius 
žodžius.





PRIE  JŪROS 
TAIP  SMAGU !

Ši knygelė su daugybe detalių ir įspūdingų pajūrio 
gamtos vaizdų puikiai tinka laikui su mažaisiais 

leisti. Apžiūrėkite paveikslėlius puslapio apačioje, 
raskite juos peizažuose ir kartu perskaitykite 

žodžius. Mokytis galima ir poilsiaujant!

9 786094 416538


